АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2019.  №  11
Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от   30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

 2. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2015. № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

3. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.01.2016. № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

4. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.04.2016. № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

5. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.05.2016. № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

6. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.12.2016. № 119 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

7. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.01.2017. № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

8. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.05.2017. № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

9. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.06.2018. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

10. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2018. № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  30.04.2015. № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

      11. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                    И.Н.Кривых